
ZARZĄDZENIE NR 143/17 
PREZYDENTA BYTOMIA 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Bytomia konsultacji społecznych 
dotyczących wejścia miasta Bytomia w skład związku metropolitalnego w województwie 

śląskim 
 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały nr XXIII/301/16 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 
29 marca 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Bytomia w związku z uchwałą nr XLI/515/17 Rady Miejskiej w Bytomiu 
z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta 
Bytomia dotyczących wejścia miasta Bytomia w skład związku metropolitalnego 
w województwie śląskim zarządza się, co następuje:  

§ 1 
 

Przeprowadzić z mieszkańcami Bytomia konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie 
wejście miasta Bytomia w skład tworzonego na terenie województwa śląskiego związku 
metropolitalnego, o którym mowa w art. 1 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim. 
 

§ 2 
 
Konsultacje mają na celu zebranie opinii mieszkańców w przedmiocie przystąpienia Bytomia 
do związku metropolitalnego. 
 

§ 3 
 
Konsultacje rozpoczną się w dniu 14 kwietnia 2017 r. i trwać będą do dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

§ 4 
 

Konsultacje obejmują swym zasięgiem miasto Bytom, a prawo do udziału w konsultacjach 
mają mieszkańcy Bytomia. 
 

§ 5 
 
1. Konsultacje odbywać się będą w formie zbierania opinii mieszkańców, które będą 

wyrażone na formularzu konsultacyjnym stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  
2. Formularz zostanie udostępniony do pobrania na stronie internetowej urzędu i na 

Platformie Konsultacji Społecznych oraz w lokalnych punktach konsultacyjnych 
utworzonych na terenie miasta, w formie papierowej. Wykaz punków konsultacyjnych 
stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wypełniony formularz konsultacyjny będzie można wrzucić do urny w wybranym punkcie 
konsultacyjnym lub przesłać drogą pocztową  na adres Urzędu Miejskiego w Bytomiu, 
ul.Parkowa 2 w terminie do dnia 27 kwietnia br. - decyduje data wpływu do urzędu.  

4. Głosowanie polegać będzie na umieszczeniu znaku „X” w rubryce „TAK” lub rubryce 
„NIE” formularza konsultacyjnego. 



5. Głos uważa się za nieważny jeżeli: 
1) głosujący postawi znak „X” w dwóch rubrykach lub nie postawi znaku „X” w żadnej 

rubryce; 
2) formularz nie zostanie podpisany; 
3) formularz nie zostanie wypełniony w polu: „Imię i nazwisko oraz adres zamieszkania”; 
4) formularz zostanie podpisany przez osobę niebędącą mieszkańcem Bytomia; 
5) osoba głosująca nie wyrazi zgody na przetwarzanie danych osobowych; 
6) oddany zostanie na innym druku niż formularz udostępniony przez Urząd Miejski 

w Bytomiu; 
7) formularz oddany zostanie po upływie terminu przewidzianego na zakończenie 

konsultacji. 
§ 6 

 
Informacja o prowadzonych konsultacjach ogłoszona będzie: 

1) na stronie internetowej urzędu www.bytom.pl; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej bip.um.bytom.pl; 
3) na Platformie Konsultacji Społecznych www.konsultacje.bytom.pl; 
4) w prasie lokalnej; 
5) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bytomiu, ul.Parkowa 2; 
6) poprzez portale społecznościowe. 

 
§ 7 

 
Wyniki konsultacji przedstawione zostaną do dnia 10 maja 2017 r. poprzez umieszczenie 
informacji na stronie internetowej urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej, na Platformie 
Konsultacji Społecznych oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 
§ 8 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 
 

§ 9 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 

              Damian Bartyla 

 

 
  
 
 
 
 
 



      Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 143/17 
Prezydenta Bytomia 
z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

Formularz konsultacyjny 

 
w sprawie wejścia miasta Bytomia w skład tworzonego na terenie województwa śląskiego 

związku metropolitalnego, o którym mowa w art. 1 ust.2 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. 

o związku metropolitalnym w województwie śląskim. 

 

CZY JEST PANI/PAN ZA WEJŚCIEM MIASTA BYTOMIA W SKŁAD 
TWORZONEGO NA TERENIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU 
METROPOLITALNEGO, O KTÓRYM MOWA W ART. 1 UST.2 I 3 USTAWY 
Z DNIA 9 MARCA 2017 ROKU O ZWIĄZKU METROPOLITALNYM 
W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM?  
 
Proszę zaznaczyć “X” w jednej rubryce, przy jednej wybranej odpowiedzi 

 

TAK 

NIE 

 

METRYCZKA:* 

 
Imię i nazwisko ................................................................................................................................................  

Adres zamieszkania .................................................................................................... ..................................... 
 
 
*Podanie danych osobowych jest niezbędne do ujęcia opinii w wynikach konsultacji. Dane osobowe 
będą wykorzystywane wyłącznie w celu weryfikacji poprawności prowadzenia konsultacji społecznych. 

 

Oświadczenie 
Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie  
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. 2016 r. poz. 
922) wyłącznie dla potrzeb niezbędnych do opracowania wyników konsultacji społecznych w sprawie 
wstąpienia miasta Bytomia do tworzonego związku metropolitalnego. Organem będącym 
administratorem danych osobowych jest Prezydent Bytomia z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bytomiu 
przy ul Parkowej 2. Przysługuje mi prawo wglądu do moich danych osobowych oraz ich poprawiania.  
 
         ........................................ 
          podpis 
  



Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 143/17 
Prezydenta Bytomia 
z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

 
 
 

WYKAZ PUNKTÓW KONSULTACYJNYCH 
 
 

PLACÓWKA ADRES 

Budynek Urzędu Miejskiego, Punkt Informacyjny ul.Parkowa 2 

Budynek Urzędu Miejskiego, Kancelaria Urzędu ul.Smolenia 35 

Wydział Promocji Bytomia i Kontaktów z Mediami Rynek 7 

Miejska Biblioteka Publiczna pl.Jana III Sobieskiego 3 

Filia nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej ul.Zakątek 20 

Filia nr 4 Miejskiej Biblioteki Publicznej ul.Ks. Prymasa Hlonda 37 

Filia nr 6 Miejskiej Biblioteki Publicznej ul.Cyryla i Metodego 38 

Filia nr 12 Miejskiej Biblioteki Publicznej ul.Arki Bożka 21 

Filia nr 20 Miejskiej Biblioteki Publicznej ul.Korczaka 1 

Filia nr 21 Miejskiej Biblioteki Publicznej ul.Suchogórska 98 

Filia nr 22 Miejskiej Biblioteki Publicznej ul.Nickla 19 

Filia nr 23 Miejskiej Biblioteki Publicznej ul.Łużycka 12 

 
Punkty konsultacyjne funkcjonują w godzinach pracy wskazanych placówek 
 
 
 
 
 
 


